
 

Miłakowo, 15.09.2022 
 

 

Numer postępowania: RGT.ZP.271.7.2022                                                   
 

 

Dotyczy: Likwidacja szamb na działkach nr 105/1, 294/102, 294/105 obrębu Boguchwały wraz 

z podłączeniem budynków mieszkalnych nr 1A i nr 86 w Boguchwałach do gminnej sieci kanalizacji 

sanitarnej. 
 

 

 Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Likwidacja szamb na działkach nr 105/1, 294/102, 294/105 obrębu Boguchwały wraz z podłączeniem budynków 

mieszkalnych nr 1A i nr 86 w Boguchwałach do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Okres rękojmi za 
wady 

Wartość brutto 

1 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8 
14-310 Miłakowo 

12 lat 135.300,00 zł  

2 Energo-eko Sp. z o.o. 
Będzieszyn 1D 

83-000 Pruszcz Gdański 
 210.774,44 zł 

 

 
Burmistrz Miłakowa 

/-/ Krzysztof Szulborski 


